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D E K L A R A T E  
E INTERESAW PIUVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyn'unin per deklarim tE interesave privak t6 tij , bashkeshortit/es dhe tE Emij eve 
madhore, nE bazg Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t E  
detyrimeve fmciare te te zgjedhurve dhe te disa nQunQsve publike ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit d inkresave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjinm.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Funksioni I N  
1 lnstitucioni dhc adresa 

Data e emerimit ni: 
funksionin qG krytn 

N6 b& t8 pikgs 5 t E  nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005''PEr prmrrmndalimin e 
koafliktit t2 interesave nC ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Lartg te Deklslrimit dhe KontroIlit 6 Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti PErgjegjb - Tnspektori i PergjithshCrn i ILDKP-sE, q& tE vermkojniS 
n8 tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detydmet financiare, q& ekzistojne ne emiir dhe pEr llogarinE time, t? bashkgshortit /es dhe G 
fimij&ve, 

, , 13. .,. , I ,  

~ e k f a r o j  se tg dhznat e pasqyruara prej meje nL; k2tt dukument 
junl t2 vZrfeta dhe nuk kam deklaruar as@ qe" nuk 2shte e vertetE 

* ,';., ,;; .*,:;..,;>, . 
,*' I ..' ~>i>k9,;:z:;~ ),;$$,:; ;;;?;$,,: ;,: ,, .I. , * * 



PCrsl~kruani hoilcsisht ndryshimet (shtesa dhe pakcsimc) ne: Ilujin, siperfaqm, adresen ku ndodhen, 
mom en ti^^ e krytrrjes sE veprimit, vlertn nc lekC apa nc valute qe pasqyrohet n@ dokumentacionin ye 
dispunori. ne mungese ti! dokumcntcve vlcrcn qe kcni shtuar apo pakCsaar, pjcsen takuese qc xoteroni te 
qdu Lloj pasurie, te paluajtshnte dhe te luajtshrne, te regjistruar ase jo nc rcgjistrat publike, per periudhEn 
nga deklarimi i n~cparshern dcri me 31 dhjctur te vitit ti! dcklarimit. Interesa keto; qe kani' l idh j~  me Ju, 
bashkeshortinlen dhe fcmijet madhore. I 

P,j esr 

Pershkrirni i pasurisi 

m m 

Ndse ky format Eshg i parnjaftueshEm, vazhdoni tE plotgsoni n5 fotokopje tC tij. 

' . . . .. , .  . . .  



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D-E KONTROLLIT TE PASUMVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZEFZMET 
NR VEPRIMTARI 

P6rsAkruaai holithisht ti! nrdhurrt ptr vltln, mga pgm ~ w t  pj&rnarr)a mi! Shum e tE ardburai?e: t8 
k d e ,  kornhhc e qda rtngazhlm e veprimtari tjet& q% ha rjalli 6 &fitmar% mi! I e E  P- 
nrdhura persomale, par bashkhhsrtidea d k  Gmija madho ut8, nga dekladr '".;I. 

Pgrraktoni edrt imin e iatitlscionit, o ~ a n h t k  ago nlstivftetit ngst ka m&pwsk8m derl mi! 3 
jsn% sigumar tC ardhurat, adma , ar. i regjhtrlt pnbUk, stntud, of.~Jtktla dbjttor tE vitit tc delilarimit 
c veprlmtariae B# I 'zrth, fun1 ' An, natyrEw e a- ' 'mit  (me shifra dhe me OaE). 

*. ;. 

NEse ky format LSshtE i pamjaftueshem, vazhdoni te plottsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SZIQIPERISE 

v 
DETYLUMET FINANCIARIE: 

NDAJ PERSONAV E JUZUDIK& DHE F- 
A 

Detyrrrnet financiare ndaj personave juridik6 dhe fizikii (kredi, huamanje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekaistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer f i r  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit E deklarimit, si dhe detyrimet e lindura #at5 vitit 6 deklarimi~. 
Detyrime kEto te zyrtari t, bashk&hortit/es dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te d h b t  p6r emra personash ndaj tE cilgve keni detyrirne financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, pEr 
tF -*ajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pcrshkruani Rollesisht qi;llimin u tlutyrioit finar~ciar, Shurna e shlyr  nga Cjcndja e dutyriniit te 
shumen totalt: ni! lekc apo ne valut2, daten c fillimit tklarimi i rnCparshZm mhctur pa shlycr deri 
dhe t2 rnbari~nit ti; defyrimit (muaji/viti), nr. e ;<<>,<;,: i.:M:!$:j? . ,: aeri ne 31 dhjctor tc vitit ni; 31 dl~jetor tc vitit ti: 
kontratcs dbc interesin-baze. p:;y:i,.p.,~ te deklarimit -'**klarimit &:, 
Per krcditc bsnkarc shumEn totale (krycsnr + rrnc shifra dhe me le shirra dhe sl~krinl) 
in tercs), kuhezgjatjen (muajihiti) dhe k ~ s t i  mujor. hkrim) 



REPUBLXA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'ITE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti familjes qP mbartin detyrimin piir deklrmrim nC b& tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dat% 10.4,2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit 1x9367, date 7.4.2005, per pasuritg q8 

disponojn6 vqmas ngrt gdo anetar i familjes. 

Shtetssitsja k E E C 4 s  ( M 8 I b7 I , bashkihhortlew 
Em&, at&& mbiemer femije nC moshE moldhore I7 

esnbjektit )2<)rl& S7'12a A A H I M I  G y y ~  7 4 ~ ~  4 E L /  
Em&, atesi, mbie mgr, funksion 

A U T O R I Z J M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATEs ~k INTERESAVE 

NG bai@ tii pikes 5 te nenft 14, ligjft nr.9367, datE 07.042005 "Pf r parandahin e k o n m t  
internave ni! nshkimin e funhioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L d  tE Deklarirnit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar ngsl Autoriteti Pgrgjegjk - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-s$ gE tE veMrkojn8 
n& ti! gjithrr subjektet private e publike, bbrenda dhe jrmshg vendit, interesat private dhe 

, detyrimet financiare, q? ekzistojng a& emrin tim dhe piir llogarinz time. 
' ' F ' C  ' 7 \. 

Deklaroj w fir dhJnat e pqyruara prej meje nii EtL; 
dokummt janl; r e  vL;rteda dhe nu& kum deklaruar as@ 
qZ nuk bhtg e drtetir.. 



REPUBLTKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LA RTE- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni G piotkoni nE fotokopje t2 tij. 
4 . \: c-. 1' . . .  <>,:' .', . . .. .. . . , ' I  




